
 

 

 

 

Sedan 1953 har BERNSTEIN stått för utmärkta handverktyg som garanterar precision och hållbarhet 
inom elektronik- och finmekanikindustrin. Ursprungligen introducerades varumärket på den tyska 
radio- och TV-utställningen i Düsseldorf och har utvecklats från den tekniska avdelningen av Bernhard 
Steinrücke-företaget till en självständig verktygsfabrik med fokus på högkvalitativa hand-, special- och 
klämverktyg. 

Produktsortimentet inkluderar speciellt utvecklade ESD-verktyg, som är nödvändiga i modern 
elektronikproduktion. Dessa verktyg förhindrar elektrostatiska laddningar och uppfyller de högsta 
standarderna för säkerhet och funktionalitet. Det breda utbudet av produkter, från fina pincetter till 
mångsidiga tänger och skruvmejslar, möter kunders varierade behov runt om i världen. 

 
För att skapa en ESD säker arbetsmiljö så är det viktigt att ha de rätta verktygen. 

Vi har ett brett sortiment av högkvalitativa borstar, pincetter, tänger, skruvmejslar och andra 
finmekaniska handverktyg för att förhindra elektrostatisk laddning. 

Vår leverantör Bernstein, är en specialist på tillverkning av ESD-verktyg och kulledsstycken. 

BERNSTEIN står för tillverkning av elektroniska och finmekaniska handverktyg, som idag tillverkas 
som ledande eller avledande ESD-verktyg för att förhindra elektrostatisk laddning. De levererar dessa 
ESD-verktyg, tillsammans med sina partners, till industrin i Tyskland, Europa och över hela världen. 

Med högsta standard på kvalitet och ursprung väljer de råvaror och bearbetar dem med många års 
kunskap till högkvalitativa verktyg. Deras produkter sträcker sig från tänger och skruvmejslar till 
individuella specialverktyg. 

En annan specialitet är tillverkningen av kulledsskruven BERNSTEIN SPANNFIX och olika 
kulledshållare. Efter speciella kundkrav tillverkar de olika spännanordningar och alla förlängningar 
med kulledsklämning. 

 

Mer info om verktygen ESD guide Se varorna i e-handeln 

https://www.bernstein-werkzeuge.de/en/
https://matronic.se/wp-content/uploads/2023/09/Broschure_Zangen_EN_Matronic.pdf
https://matronic.se/wp-content/uploads/2023/09/ESD_guide.pdf
https://matronic.se/sv/Produkter/ESD_products/ESD_Tools

